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Staże dla "Dziewczyn w Nowych
Technologiach"

Studentki, które chcą skorzystać ze staży w firmach związanych z nowymi technologiami,
mogą wziąć udział w konkursie organizowanym w ramach akcji „Dziewczyny w Nowych
Technologiach”. Zgłoszenia należy przesyłać do 1 maja.
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„Dziewczyny w Nowych Technologiach” to inicjatywa społeczna Urzędu Komunikacji
Elektronicznej ściśle związana z obchodami Światowego Dnia Kobiet i Dziewcząt w Nowych
Technologiach – "Women and Girls in ICT Day". W tym roku wypada on 25 kwietnia.
 
Inicjatywa ma nagłośnić problematykę niskiego udziału kobiet w sektorze nowych technologii:
telekomunikacji i informatyki oraz zachęcić młode kobiety do podejmowania nauki i zatrudnienia
w branży ICT.
 
W konkursie mogą wziąć udział studentki telekomunikacji, informatyki i elektroniki co najmniej II
roku studiów pierwszego stopnia i jednolitych studiów magisterskich, oraz wszystkie studentki
studiów drugiego stopnia. Do 1 maja kandydatki powinny wypełnić formularz zgłoszeniowy oraz
rozwiązać zadanie przygotowane przez wybranego przedstawiciela branży ICT.
 
Warunki odbywania stażu ustalą indywidualnie fundator i laureatka. Czas trwania stażu nie może
być krótszy niż 3 miesiące.
 
"Najnowsze dane Komisji ds. Internetu Szerokopasmowego (The Broadband Commission) działającej
przy ONZ wskazują na brak równości płci w sektorze technologii informacyjnych i komunikacyjnych.
Jest to szczególnie widoczne w nierównym dostępie kobiet do technologii informacyjnych
i komunikacyjnych oraz w ograniczonej reprezentacji kobiet w sektorze ITC, wyrażonej liczbą
zajmowanych stanowisk, szczególnie kierowniczych i właścicielskich. Możemy to zmienić, dzięki
takim inicjatywom jak +Dziewczyny w Nowych Technologiach+" - informują organizatorzy konkursu.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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